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INFORMACJA PRASOWA
Przyspieszone wypłaty emerytur i rent z ZUS 

Emeryci i renciści, których termin płatności świadczenia przypada na 25 grudnia, otrzymają pieniądze 
jeszcze przed świętami. Do końca grudnia świadczenia trafią do osób, których termin wypłaty przypada na 1 
stycznia. 

- Mamy świadomość tego, że nasi klienci oczekują na wypłaty swoich świadczeń, szczególnie w tym okresie 
przedświątecznym, dlatego ostatni termin wypłaty świadczeń, czyli termin 25 grudnia, pieniądze trafią do 
świadczeniobiorców wcześniej. Podobnie jak to było w latach poprzednich – informuje Beata Kopczyńska, 
regionalna rzeczniczka prasowa ZUS w województwie śląskim.

Świadczenia, które doręczane są przez listonoszy, trafią na pocztę 19. grudnia.  Świadczenia, które 
przekazywane są na konto trafią do banków 23. grudnia.

Dobra wiadomość także dla tych osób, których termin wypłaty emerytury lub renty ustalony jest na pierwszy 
dzień danego miesiąca. - Osoby, które powinny otrzymać świadczenie 1 stycznia 2025 r. również otrzymają 
pieniądze wcześniej. ZUS zrealizuje przekazy pocztowe już 24 grudnia, natomiast osoby, które wskazały w ZUS 
numer rachunku bankowego mogą liczyć na przelewy 30 grudnia br.
Zakład Ubezpieczeń Społecznych wypłaca świadczenia emerytalno-rentowe w kilku terminach: 1., 6., 10., 15., 
20. oraz 25. dnia miesiąca. Jeżeli termin płatności przypada na dzień ustawowo wolny od pracy lub sobotę, 
ZUS organizuje wypłatę należności wcześniej. 

- Zachęcamy, aby rozważyć wybranie bezpiecznej formy przekazywania świadczeń w formie przelewów na 
rachunek bankowy. Konto w banku to swobodny dostęp do pieniędzy. Otrzymując świadczenie na konto nie 
musimy czekać, aż zapuka do nas listonosz. W województwie śląskim większość emerytów i rencistów 
zdecydowała się podać w ZUS swój numer konta bankowego, na które przelewane są pieniądze z ZUS – mówi 
rzeczniczka. 

Jeśli klient uzna, że chce aby jego emerytura lub renta była przekazywana na konto, wystarczy, że wypełni 
wniosek EZP (wniosek o zmianę danych osoby zamieszkałej w Polsce) i złoży go w dowolnej placówce ZUS. 
Wniosek można też przesłać pocztą tradycyjną lub w formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem 
PUE /eZUS.
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